

Dodávateľ IČO: 10802312 Lőrincz Juraj EXTRA Hlavná 11 07701 Kral.Chlmec Prevádzka: Farby Obuv Textil Tel.: 056 6322438 Fax.: Peňažný ústav: Slsp Číslo účtu/kód: 105843768/0900 IBAN: DIČ: 1020692156 Stredisko: IČ DPH: SK1020692156 SWIFT:		FAKTÚRA č.: 110005 Variabilný symbol: 110005					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 110005		Oberateľ: IČO: 35568330 SOS-SZAKKOZEPIKOLA RAKOCIHO 23 077 01 Kral.Chlmec Tel.: Fax: DIČ: 2022049018 IČ DPH:					
Spôsob doprawy: Forma úhrady:		Dátum splatnosti: 29.01.2011 Dátum vyhotovenia: 26.01.2011 Daňová povinnosť: 26.01.2011 Dátum dodania:					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
bori tenk.laz.2,5l	ks	1,000	15,375	20,00	3,075		18,45
rigips zltý 5kg	ks	3,000	3,8333	20,00	0,7667		13,80
klasik color 7+1kg	ks	28,000	9,0833	20,00	1,8167		305,20
primalex stand.25kg	ks	2,000	15,0417	20,00	3,0083		36,10
sternal 15kg	ks	2,000	6,3333	20,00	1,2667		15,20
nasada teles.2m	ks	1,000	2,8333	20,00	0,5667		3,40
klasik color 4kg	ks	2,000	4,9167	20,00	0,9833		11,80
lep.toppren 1l	ks	1,000	5,5417	20,00	1,1083		6,65
lak pamlak lesk.0,6l	ks	1,000	4,75	20,00	0,95		5,70
valcek zltozel.25cm	ks	2,000	2,50	20,00	0,50		6,00
tek.farba 500g	ks	4,000	1,75	20,00	0,35		8,40
rucka k mal.valc.8/24	ks	3,000	0,875	20,00	0,175		3,15
mal.valcek jumbo	ks	1,000	4,25	20,00	0,85		5,10
mal.valc.jahn.koza	ks	1,000	7,6667	20,00	1,5333		9,20
vodne sklo 1l	ks	2,000	1,00	20,00	0,20		2,40
valc.vestan 25cm	ks	2,000	1,00	20,00	0,20		2,40
stetec plochy c.2,5	ks	2,000	1,5417	20,00	0,3083		3,70
riedidlo s6006 9l	ks	2,000	11,6667	20,00	2,3333		28,00
prim.plus 25kg	ks	1,000	19,3333	20,00	3,8667		23,20
prim.plus 7,5kg	ks	1,000	7,0833	20,00	1,4167		8,50
prim.plus 15kg	ks	1,000	13,625	20,00	2,725		16,35
em synta 4400 10kg	ks	2,000	35,9167	20,00	7,1833		86,20
em s 2013/1000 4,5l	ks	1,000	23,75	20,00	4,75		28,50
duvilax l-58 1kg	ks	2,000	3,2083	20,00	0,6417		7,70
			Základ DPH		DPH	Celkom	
Informatívna čiastka celkom : 19 735,54 SKK		V sadzbe základnej	545,92		109,18	655,10	
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe zníženej	0,00		0,00	0,00	
		Oslobodené	0,00			0,00	
		Mimo DPH	0,00			0,00	
		Celkom	545,92		109,18	655,10 EUR	
Juraj Lőrincz - EXTRA Farby, Obuv, Textil Hlavná 11, tel.: 056 63 224 38 077 01 Kralovský Chlmec IČO: 10802312 DIČ: SK1020692156		Vystavil: koleszar					
		STREDO 29.1.2011 90112011					

Dodávateľ IČO: 10802312 Lórinč Juraj EXTRA Hlavná 11 07701 Kral.Chlmec Prevádzka: Farby Obuv Textil Peňažný ústav: Slsp Číslo účtu/kód: 105843768/0900 IBAN: DIČ: 1020692156 Stredisko: IČ DPH: SK1020692156 SWIFT:		DODACÍ LIST K FAKTÚRE č. 110005 Dátum vyhotovenia: 26.01.2011					
Objednávka č./dátum: / Spôsob dopravy: Dátum dodania:		Odberateľ: IČO: 35568330 SOS-SZAKKOZEPISKOLA RAKOCIHO 23 077 01 Kral.Chlmec DIČ: 2022049018 IČ DPH:					
Dodávame Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
bori tenk.laz.2,5l	ks	1,000	15,375	20,00	3,075		18,45
rigips zly 5kg	ks	3,000	3,8333	20,00	0,7667		13,80
klasik color 7+1kg	ks	28,000	9,0833	20,00	1,8167		305,20
primalex stand.25kg	ks	2,000	15,0417	20,00	3,0083		36,10
stemal 15kg	ks	2,000	6,3333	20,00	1,2667		15,20
nasada teles.2m	ks	1,000	2,8333	20,00	0,5667		3,40
klasik color 4kg	ks	2,000	4,9167	20,00	0,9833		11,80
lep.toppen 1l	ks	1,000	5,5417	20,00	1,1083		6,65
lak pamlak lesk.0,6l	ks	1,000	4,75	20,00	0,95		5,70
valcek zltozel.25cm	ks	2,000	2,50	20,00	0,50		6,00
tek.farba 500g	ks	4,000	1,75	20,00	0,35		8,40
rucka k mal.valc.8/24	ks	3,000	0,875	20,00	0,175		3,15
mal.valcek jumbo	ks	1,000	4,25	20,00	0,85		5,10
mal.valc.jahn.koza	ks	1,000	7,6667	20,00	1,5333		9,20
vodne sklo 1l	ks	2,000	1,00	20,00	0,20		2,40
valc.vestan 25cm	ks	2,000	1,00	20,00	0,20		2,40
stetec plochy c.2,5	ks	2,000	1,5417	20,00	0,3083		3,70
riedidlo s6006 9l	ks	2,000	11,6667	20,00	2,3333		28,00
prim.plus 25kg	ks	1,000	19,3333	20,00	3,8667		23,20
prim.plus 7,5kg	ks	1,000	7,0833	20,00	1,4167		8,50
prim.plus 15kg	ks	1,000	13,625	20,00	2,725		16,35
em synta 4400 10kg	ks	2,000	35,9167	20,00	7,1833		86,20
em s 2013/1000 4,5l	ks	1,000	23,75	20,00	4,75		28,50
duvilax l-58 1kg	ks	2,000	3,2083	20,00	0,6417		7,70
				Základ DPH	DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 19 735,54 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe základnej	545,92	109,18	655,10		
		V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00		
		Oslobodené	0,00		0,00		
		Mimo DPH	0,00		0,00		
		Celkom	545,92	109,18	655,10 EUR		
<p style="text-align: center;"> Juraj Lórinč - EXTRA Farby, Obuv, Textil Hlavná 11, tel.: 056 63 224 38 077 01 Kralovský Chlmec IČO:10802312 DIČ:SK: 020692156 </p> <p>Vystavil: koleszar</p>							